Муниципальное образование

 «Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2021                                                                                                          № 1063
Об утверждении тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением

«Центр развития ребенка - детский сад № 24»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемые тарифы на платные дополнительные услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением «Центр развития ребенка - детский сад № 24».

2.Признать утратившим силу постановление мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области от 03.10.2019 № 1787 «Об утверждении тарифов на платные

дополнительные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка -

детский сад № 24».

3.Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Мэр города                       А.С. Головатый

 2

                                                                          УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                          постановлением мэрии города

                                                                          муниципального образования

                                                                          «Город Биробиджан»

                                                                          Еврейской автономной области

             от 22.06.2021 № 1063

Тарифы

на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития

ребенка - детский сад № 24»

№

пп

Наименование услуги Единица

измерения

Тариф

 одной услуги

на одного

ребенка

(рублей)

1 Социально-педагогической направленности:

1.1 «Читайка» месяц 550,00

1.2 «В театре играем - речь развиваем» месяц 550,00

1.3 «Грамотейка» месяц 550,00

1.4 «English for kids» месяц 550,00

1.5 «Финансовая грамотность» месяц 550,00

1.6 «Азбука шахмат» месяц 550,00

1.7 «Китайский язык для малышей» месяц 550,00

2 Интеллектуально - творческое развитие детей

дошкольного возраста через развивающие игры

В.В. Воскобовича:

2.1 «Волшебные игры Воскобовича»  месяц 800,00

3 Художественно-эстетической направленности:

3.1 «Волшебный квадрат» месяц 550,00

3.2 «Горошинки» месяц 550,00

3.3 «Разноцветные ладошки» месяц 550,00

3.4 «Фантазеры» месяц 550,00

4 Физкультурно-оздоровительной направленности:

4.1 «Степ-аэробика» месяц 550,00

4.2 «Дельфинчик» месяц 850,00